COMUNICADO EDITAL Nº. 001/2019 – CONCURSO PÚBLICO – FUNEL

O Município de UBERABA-MG, através da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE

ESPORTE E LAZER DE UBERABA, por meio da Comissão de Acompanhamento

do Concurso Público, em harmonia com a empresa Cetro Concursos Públicos,

TORNA PÚBLICO:

Que o prazo recursal, referente ao Resultado Preliminar das Provas Objetivas,

Subjetivas e Títulos, será de 14/05/2019 à 16/05/2019, através do site da CETRO,

o candidato deverá efetuar login e senha para interposição de recurso.

Após a análise e respostas aos possíveis recursos, as listas dos resultados finais

e classificação geral das Provas Objetivas, Subjetivas e Títulos serão divulgadas

na data de 03/06/2019.

Uberaba/MG, 14 de maio de 2019.